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OMSTÄLLNING I FOKUS 

Sammandrag 
 

Kvartal 1 (januari – mars 2020) 

 Omsättningen för kvartalet minskade med -11,2 % till 115,8 (130,4) MSEK 

 EBITA uppgick till 5,5 (9,2) MSEK 

 EBITA-marginalen uppgick till 4,8 (7,1) % 

 Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 5,5 (9,2) MSEK 

 Resultat före skatt (EBT) uppgick till 5,3 (8,9) MSEK 

 Resultat efter skatt uppgick till 4,1 (7,0) MSEK 

 Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till 0,41 (0,70) SEK  

(justerat efter fondemission, split och nyemission) 

 Soliditeten uppgick till 26,9 (36,8) % - nyckeltalet har påverkats av förvärvet av de återstående aktierna i 

DevPort Winning Solution AB i slutet av 2019, där transaktionen reducerade eget kapital med 39,3 

MSEK. 
 
 

Väsentliga händelser i perioden 

 Under inledningen av 2020 har DevPort både förlängt och tecknat nya kundavtal. Ramavtalet med  

Scania om konsulttjänster inom R&D har förlängts vilket innebär att DevPort fortsätter att vara Prefer-

red Supplier under 2020. Ett nytt avtal avseende utbildningstjänster inom elsäkerhet har tecknats med 

Koenigsegg Automotive AB och samtidigt har ett nytt ramavtal tecknats med Rosemount Tank Radar 

AB (inom Emersonkoncernen) för 2020–2022 med option på förlängning. Avtalet skapar förutsättningar 

för DevPorts fortsatta tillväxt utanför fordonsindustrin.  

 Till följd av utvecklingen av COVID-19 meddelade ett antal kunder minskade behov av konsulttjänster 

vilket påverkade DevPort negativt. DevPort införde därför kortidspermitteringar av delar av personalen, 

både konsulter och administrativ personal, under andra halvan av mars.  

 I slutet av mars lämnade styrelsens ordförande, Göran Kroon, DevPorts styrelse och ersattes av styrelsens 

vice ordförande, Per Rodert, fram till årsstämman 2020. 

 
 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 

 Utvecklingen av COVID-19 har fortsatt i samma riktning i inledningen av det nya kvartalet och för vissa 

kunder har verksamheten helt avstannat. Trots vidtagna åtgärder kring korttidspermitteringar har styrel-

sen och ledningen tvingats till ytterligare åtgärder genom att varsla totalt 54 anställda inom koncernen 

om uppsägning. Det råder samtidigt just nu en stor osäkerhet på marknaden där antalet uppdrag har 

minskat kraftigt till följd av COVID-19, vilket påverkar utvecklingen negativt för DevPort. Vidtagna åt-

gärder är till för att långsiktigt säkerställa DevPorts finansiella stabilitet. 
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Denna information är sådan information som DevPort AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om 

värdepappersmarknaden. Informationen lämnades av bolaget, för offentliggörande den 14 maj 2020 kl. 12:00 CET. 

DevPort är ett svenskt teknikkonsultbolag och agerar som oberoende rådgivare och utvecklingspartner med kundens bästa för ögonen. DevPorts 

verksamhet kan delas in i tre huvudområden; Produktutveckling, Digitala lösningar (består av de tidigare affärsområdena Inbyggda system och 

IT) och Produktionsutveckling. Huvudkunderna återfinns inom fordonsindustrin och övrig utvecklingsintensiv industri. DevPort har haft en 

tillväxt om ca 40-50 % per år under de senaste åren och sysselsätter nästan 500 personer fördelat på egna anställda och underkonsulter.  

DevPort grundades 2008 och listades i december 2017 på NASDAQ First North Premier Growth Market. Huvudkontoret ligger i Göte-

borg med lokalkontor i Linköping, Södertälje och Stockholm. 
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Koncernens nyckeltal i sammandrag  

 

Nyckeltal Jan-mars Jan-mars Jan-dec 

  2020 2019 2019 

Tillväxt i försäljning (%) -11,2% 73,8% 38,9% 

Organisk tillväxt i försäljning (%) -11,2% 34,6% 17,7% 

EBITA (TSEK) 5 513 9 222 21 369 

EBITA - marginal (%) 4,8% 7,1% 4,6% 

Justerad EBITA (TSEK) 5 513 9 222 22 469 

Justerad EBITA - marginal (%) 4,8% 7,1% 4,8% 

Rörelseresultat EBIT (TSEK) 5 513 9 222 21 369 

Rörelsemarginal (%) 4,8% 7,1% 4,6% 

Resultat efter finansnetto (EBT) (TSEK) 5 255 8 938 20 427 
      

Nettomarginal (%) 3,6% 5,4% 3,4% 

Avkastning på eget kapital (%) 31,7% 33,3% 24,5% 

Avkastning på sysselsatt kapital (%) 20,8% 35,8% 21,6% 

Soliditet (%) 26,9% 36,8% 23,5% 

Omsättningstillgångar / Kortfristiga skulder 1,4 1,4 1,3 

     

Medarbetare     

Antal anställda vid periodens slut 332 368 346 

Antal övrigt sysselsatta vid periodens slut 158 186 159 

Summa sysselsatta vid periodens slut 490 554 505 

Medelantalet anställda vid periodens slut 339 341 350 

      

Aktiedata     

Antal aktier vid periodens slut* 10 077 462 10 077 462 10 077 462 

Genomsnittligt antal aktier* 10 077 462 10 077 462 10 077 462 

Vinst (TSEK) 4 117 7 026 15 976 

Vinst per aktie före och efter utspädning 0,41 0,70 1,59 

Eget kapital/aktie (SEK) 5,36 8,71 4,95 

 
* Samtliga perioder är omräknade med hänsyn till genomförd fondemission 1:1 2018. 
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VD har ordet 

Omställning i fokus

Kvartalet som gått 

Vi har under första kvartalet i år fortsatt arbetet med att 

öka lönsamheten vilket bland annat resulterar i ett 

EBITA-resultat om drygt 5,5 MSEK och en EBITA-mar-

ginal om 4,8 %, vilket är en förbättring jämfört med de två 

senaste kvartalen. Samtidigt har vi lägre omsättning jäm-

fört med motsvarande kvartal förra året vilket är en kon-

sekvens av marginalförbättrande åtgärder och COVID-19 

pandemin. Innan pandemin började påverka DevPort 

kunde vi se en positiv utveckling kring exempelvis ökad 

beläggningsgrad. 

Under kvartalet har vi ökat vår fokusering på strategisk 

försäljning. Det har bland annat medfört att vi tecknat för-

längda eller nya ramavtal med flera kunder. Vi har också 

tecknat avtal om nya projektåtaganden inom bland annat 

test och verifiering. Vårt nytecknade ramavtal med Rose-

mount Tank Radar AB, som är en del av Emerson-kon-

cernen, kommer kunna betyda mycket för DevPort fram-

över och ger en breddning av affären utanför fordonsin-

dustrin. Likaså har DevPort också blivit leverantör av IT- 

och teknikkonsulttjänster till ett kommunalt bolag. 

Under perioden fortsatte arbetet med att slå ihop affärs-

områdena Inbyggda system och IT. Detta för att bland 

annat förstärka vårt erbjudande inom mjukvaruutveckling 

samt finna synergieffekter. I samband med att DevPort 

offentliggör delårsrapporten för första kvartalet 2020 bör-

jar det nya sammanslagna affärsområdet verka under nam-

net Digitala lösningar.  

I slutet av kvartalet påverkades vi kraftigt av effekterna 

från COVID-19. Några av bolagets större kunder stängde 

antingen ner verksamheten och avslutade konsultuppdrag 

eller minskade kraftigt på konsultbehovet som en följd av 

COVID-19. För att minska de negativa effekterna så in-

förde DevPort bland annat korttidspermitteringar. 

 

 

 

 

 

Framtiden 

COVID-19 och dess effekter har slagit till hårt mot sam-

hället i stort och så även mot DevPort. Vi har vidtagit 

kraftiga åtgärder för att anpassa verksamheten till rådande 

situation. I början av april tvingades vi fatta beslut om att 

varsla drygt 50 medarbetare om uppsägning på grund av 

kraftigt vikande marknad – ett tufft men nödvändigt be-

slut. Trots vidtagna åtgärder kommer COVID-19 påverka 

DevPorts resultat negativt under 2020, men hur mycket 

och hur länge är svårt att förutse. Ytterligare anpassnings-

åtgärder kan inte uteslutas.  

Behovet av utveckling kommer dock inte upphöra på 

grund av effekterna av COVID-19. Nu handlar mycket 

om att anpassa verksamheten till rådande situation och 

vara redo när marknaden börjar ta fart igen. Förutom att 

anpassa kostnaderna handlar det också om att ytterligare 

ställa om vissa verksamheter inom DevPort till en ökad 

efterfrågan inom exempelvis elektrifiering och aktiv säker-

het. Likaså fortsätta växa affären utanför fordonsindu-

strin. DevPorts underliggande affär är relativt god med en 

positiv trend innan COVID-19 slog till.  

Till sist vill jag som alltid tacka alla våra ledare och med-

arbetare samt våra partners. Ni gör ett fantastiskt jobb 

trots den tuffa tid vi befinner oss i! Vi ska fortsätta vara 

stolta över DevPort – Proud to be! 

April 2020 

 
Nils Malmros, VD och koncernchef
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Finansiell översikt  

Resultat – isolerade kvartalsvärden 
 

 

Intäkter och resultat – kvartal 1 (januari – mars 2020) 
 

Koncernens intäkter uppgick till 115,8 (130,4) MSEK. Den lägre omsättningen är en konsekvens av COVID-19 

pandemin och av marginalförbättrande åtgärder. Innan pandemin började påverka DevPort kunde vi se en positiv 

utveckling kring exempelvis ökad beläggningsgrad. 

 

EBITA för koncernen uppgick till 5,5 (9,2) MSEK, en fortsatt förbättring av EBITA jämfört med de två senaste 

kvartalen vilket illustreras i grafen ovan.  

 

Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 5,5 (9,2) MSEK, vilket gav en rörelsemarginal på 4,8 (7,1) %.  

 

Finansnettot uppgick till -0,3 (-0,3) MSEK vilket gav ett resultat före skatt på 5,3 (8,9) MSEK. Skattekostnaden 

uppgick till -1,1 (-1,9) MSEK. Resultat efter skatt uppgick till 4,1 (7,0) MSEK och resultat per aktie blev 0,41 (0,70) 

SEK (justerat efter fondemission, split och nyemission). 

 

Intäkter och resultat – rullande kvartalsvärden 
 

 
 

Trots att vi gör ett bättre EBITA-resultat jämfört med de två avslutande kvartalen 2019 så är den långsiktiga 

trenden fortsatt negativ, men utvecklingen har börjat plana ut som ett resultat av åtgärdsplanen som genomförts 

avseende fokus på ökad lönsamhet och ökad försäljning inom inte minst affärsområde Produktutveckling. Även 

våra kostnadsbesparande åtgärder ger resultat. Avseende omsättningen så ser vi en vikande trend vilket till stora 

delar är en konsekvens av COVID-19 samt att vi har minskat på antalet affärer med dålig lönsamhet.   
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Finansiell ställning 

 

Rörelsens kassaflöde från den löpande verksamheten under perioden januari – mars uppgick till 5,3 (-16,5) MSEK. 

Investeringar i hårdvara, licenser samt kontorsinventarier och utrustning uppgick till 0,0 (0,0) MSEK. 

 

Koncernens likvida medel uppgick till 2,7 (1,3) MSEK per 31 mars 2020. Därutöver hade koncernen outnyttjade 

kreditlöften avseende factoring och checkkredit om 50,0 (5,3) MSEK. Det egna kapitalet uppgick till 54,0 (87,8) 

MSEK och soliditeten till 26,9 (36,8) %. I slutet av 2019 förvärvades de återstående aktierna i DevPort Winning 

Solution AB. Då transaktionen ur ekonomisk synpunkt var en transaktion mellan aktieägare reducerades det egna 

kapitalet hänförligt till moderbolagets aktieägare med 39,3 MSEK, vilket påverkade soliditeten negativt. Koncer-

nens nettolåneskuld uppgick till -37,1 (-33,3) MSEK. Omsättningstillgångar i relation till kortfristiga skulder upp-

gick till 1,4 (1,4) ggr. 

 

 

Nettolåneskuld för koncernen    

      

Belopp TSEK 31 mars 31 mars 31 december 

  2020 2019 2019 

Likvida medel 2 732 1 308 18 857 

Räntebärande kortfristiga skulder* -6 583 -22 533 -26 884 

Räntebärande långfristiga skulder* -33 223 -12 146 -32 184 

Summa nettolåneskuld (-) / nettolikviditet (+) -37 074 -33 370 -40 211 

 

* Räntebärande lång- och kortfristiga skulder består i huvudsak av skulder avseende förvärvet av de kvarvarande 

aktierna i DevPort Winning Solution AB i december 2019 samt åtaganden avseende leasingkontrakt i enlighet med 

IFRS 16. 

 

 

Medarbetare 

Antal anställda den 31 mars 2020 var 332 (368). 

Antal underkonsulter den 31 mars 2020 var 158 (186). 
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Affärsområden 
 
DevPort består sedan januari 2020 av tre affärsområden; Produktutveckling, Digitala lösningar (vilket är en sam-

manslagning av de tidigare affärsområdena Inbyggda system och IT) samt Produktionsutveckling.  

 

 

Översikt per Affärsområde 
 

DevPort Produktutveckling    

  Jan-mars Jan-mars Helår 

Belopp i TSEK 2020 2019 2019 

Intäkter 60 306 71 056 243 477 

EBITA -22 1 711 -101 

EBITA - marginal % 0,0% 2,4% 0,0% 

Tillväxt % -15,1%   

Varav organiskt % -15,1%   

 

 
 

   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Kommentarer 
 
DevPorts verksamhet inom Produktutveckling redovisar en negativ tillväxt om ca 15 % för kvartalet jämfört med 

motsvarande kvartal året innan. Marginalen är oförändrad i förhållande till helåret 2019 och ej tillfredsställande 

men påverkas också av COVID-19. Utan det hårda arbete som genomförts under bland annat första kvartalet i år 

gällande marginalhöjande åtgärder så hade affärsområdet uppvisat en negativ marginal. Arbetet med att vidtaga 

marginalhöjande åtgärder kommer fortgå under året. Utvecklingen av COVID-19 och dess konsekvenser på kon-

sultmarknaden beräknas slå extra hårt för affärsområde Produktutveckling under 2020 vilket sannolikt kommer 

innebära en del förändringar inom affärsområdet framöver.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

52%

Andel av koncernens totala intäkter
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DevPort Digitala lösningar    

  Jan-mars Jan-mars Helår 

Belopp i TSEK 2020 2019 2019 

Intäkter 44 582 44 402 170 425 

EBITA 3 910 4 428 13 070 

EBITA - marginal % 8,8% 10,0% 7,7% 

Tillväxt % 0,4%   

Varav organiskt % 0,4%   

 

 
 

   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Kommentarer 
 
Affärsområde Digitala lösningar är en sammanslagning av affärsområde Inbyggda system och affärsområde IT. 

Den största anledningen till sammanslagningen är att vi på detta sätt bättre kan nyttja likheterna och synergierna 

mellan affärsområdena för att bland annat kunna skapa starkare tillväxt och öka marginalerna. De båda tidigare 

affärsområdena har visat på god lönsamhet och det nya sammanslagna affärsområdet visar på en fortsatt god 

marginal om nästan 9 % trots konsekvenserna av COVID-19. Tillväxten för det sammanslagna affärsområdet blev 

i det närmaste noll vilket är en direkt konsekvens av COVID-19. Det finns en viss efterfrågan av tjänster inom 

Digitala lösningar även under rådande COVID-19 krisen men samtidigt så kommer säkerligen även affärsområdet 

påverkas negativt av COVID-19 krisen under 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

39%

Andel av koncernens totala intäkter
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DevPort Produktionsutveckling   

  Jan-mars Jan-mars Helår 

Belopp i TSEK 2020 2019 2019 

Intäkter 10 749 14 988 51 184 

EBITA 821 2 110 5 604 

EBITA - marginal % 7,6% 14,1% 10,9% 

Tillväxt % -28,3%   

Varav organiskt % -28,3%   

 

 
 

   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 
Kommentarer 
 
Även om marginalen sjunker så visar verksamheten inom affärsområde Produktionsutveckling fortsatt god mar-

ginal trots rådande situation kring COVID-19. Däremot ser vi en kraftigt minskad efterfrågan under rådande 

COVID-19 kris vilket har påverkat affärsområdets förmåga att skapa tillväxt. Vi tror oss se att våra stora kunder 

successivt börjar öka sin produktion igen efter det nästan totala stopp som skedde i mars månad. Kortsiktigt så 

ser vi inga positiva konsekvenser av detta för affärsområdet men på lite längre sikt tror vi att efterfrågan av Pro-

duktionsutvecklingstjänster kommer öka och där har DevPort en stark och delvis unik position. 

 
 
 
 
Moderbolaget 
 
Moderbolaget bedriver enbart förvaltande verksamhet där administration av koncernens ekonomi sköts samt att 

de flesta ramavtal med kunder är samlade i moderbolaget. Merparten av all fakturering sker också genom moder-

bolaget. Moderbolagets omsättning under januari – mars uppgick till 119,4 (111,7) MSEK. EBIT uppgick för 

samma period till 0,8 (0,9) MSEK. 

 

 

 

 

 

 

 

9%

Andel av koncernens totala intäkter
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DevPort, koncernen  

Segmentsrapportering 
 
Perioden 2020 2019 

Rapportering per affärsområde Kvartal 1 Kvartal 4 Kvartal 3 Kvartal 2 Kvartal 1 

Rörelsens intäkter (TSEK)           

Produktutveckling 60 306 60 361 45 728 66 333 71 056 

Digitala lösningar 44 582 45 248 37 071 43 704 44 402 

Produktionsutveckling 10 749 13 151 9 890 13 155 14 988 

Koncerngemensamt/elimineringar 209 0 2 0 0 

Summa 115 845 118 758 92 691 123 192 130 445 

            

EBITA (TSEK)           

Produktutveckling -22 -1 354 -2 365 1 907 1 711 

Digitala lösningar 3 910 2 172 2 585 3 884 4 428 

Produktionsutveckling 821 1 143 991 1 361 2 110 

Koncerngemensamt/elimineringar 804 487 543 792 973 

Summa 5 513 2 449 1 754 7 944 9 222 

            

EBITA - marginal %           

Produktutveckling 0,0% -2,2% -5,2% 2,9% 2,4% 

Digitala lösningar 8,8% 4,8% 7,0% 8,9% 10,0% 

Produktionsutveckling 7,6% 8,7% 10,0% 10,3% 14,1% 

Koncerngemensamt/elimineringar           

Summa 4,8% 2,1% 1,9% 6,4% 7,1% 

 
Ackumulerat 2020 2019 

Rapportering per affärsområde Kvartal 1 Kvartal 4 Kvartal 3 Kvartal 2 Kvartal 1 

Rörelsens intäkter (TSEK)           

Produktutveckling 60 306 243 477 183 116 137 388 71 056 

Digitala lösningar 44 582 170 425 125 177 88 106 44 402 

Produktionsutveckling 10 749 51 184 38 033 28 143 14 988 

Koncerngemensamt/elimineringar 209 0 2 0 0 

Summa 115 845 465 086 346 328 253 637 130 445 

            

EBITA (TSEK)           

Produktutveckling -22 -101 1 253 3 619 1 711 

Digitala lösningar 3 910 13 070 10 898 8 313 4 428 

Produktionsutveckling 821 5 604 4 461 3 471 2 110 

Koncerngemensamt/elimineringar 804 2 796 2 308 1 765 973 

Summa 5 513 21 369 18 921 17 167 9 222 

            

EBITA - marginal %           

Produktutveckling 0,0% 0,0% 0,7% 2,6% 2,4% 

Digitala lösningar 8,8% 7,7% 8,7% 9,4% 10,0% 

Produktionsutveckling 7,6% 10,9% 11,7% 12,3% 14,1% 

Koncerngemensamt/elimineringar           

Summa 4,8% 4,6% 5,5% 6,8% 7,1% 
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Risker och osäkerhetsfaktorer 

Koncernens och moderbolagets väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar affärsmässiga risker i form av 

relativt hög exponering mot fordonsindustrin. Dock är kundkategorierna så varierande, dels mot tunga respektive 

lätta fordon som har olika konjunkturcykler, dels en bra spridning av olika typer av tjänster som till exempel 

mekanik och inbyggda system som reducerar riskerna. En större ekonomisk konjunkturnedgång och störningar 

på världens finansmarknader kan ha en negativ effekt på efterfrågan av koncernens tjänster. Dock så behöver 

fordonsindustrin fortsätta utveckla sina produkter även under en lågkonjunktur även om prispressen blir större 

vid sådana händelser. Utbrottet av COVID-19 i slutet av första kvartalet gör att osäkerheten kring framtiden ökat 

vilket i sig innebär att riskbilden är större nu än vid ingången av kvartalet. DevPort har i nuläget inga valutarisker. 

En komplett beskrivning av risker och osäkerhetsfaktorer kopplat till DevPorts verksamhet finns i årsredovis-

ningen för år 2019 sidan 46 och framåt. 

 

Redovisnings- och värderingsprinciper 

DevPort tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) som antagits av EU samt RFR 1 Komplet-

terande redovisningsregler för koncerner vid upprättande av finansiella rapporter. Moderbolaget tillämpar Årsre-

dovisningslagen och RFR 2 för juridiska personer. Tillämpningen av RFR 2 innebär att moderbolaget så långt det 

är möjligt tillämpar alla av EU godkända IFRS inom ramen för Årsredovisningslagen och Tryggandelagen samt 

med beaktande av sambandet mellan redovisning och beskattning. 

 

Denna kvartalsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Nya och ändrade standarder som 

antagits från och med 1 januari 2020 har ej haft någon betydande påverkan på koncernens finansiella ställning.  

 

DevPort redovisar statliga stöd som erhållits under COVID-19 krisen i enlighet med IAS 20. Det innebär att det 

statliga bidraget redovisas i rapporten över finansiell ställning och rapporten över totalresultat när det föreligger 

rimlig säkerhet att villkoren kommer uppfyllas och det är rimligt säkert att stödet kommer erhållas. Stödet redovi-

sas över samma period som de kostnader bidragen är avsedda att kompensera för. Redovisning sker som fordran 

och reducerad kostnad. 

 

DevPort redovisar rörelsesegment i enlighet med IFRS 8. Affärsområdena Inbyggda system och IT har under 

kvartalet slagits samman till ett affärsområde under namnet Digitala lösningar. Motivet till sammanslagningen är 

att tjänsterna som erbjuds bedöms vara snarlika, framförallt med avseende på tjänsternas karaktär och de kundka-

tegorier som erbjudandet riktar sig till. I grunden uppvisar de tidigare affärsområdena likartade ekonomiska egen-

skaper varför en sammanslagning inte bedöms ge en missvisande bild av verksamheten. Omräkning av tidigare 

redovisad information har skett och redovisas på sidorna 9 och 11 i denna delårsrapport. 

 

Det har inte skett några övriga förändringar i redovisningsprinciperna från den senaste årsredovisningen där en 

komplett beskrivning av tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper finns på sidan 64 och framåt.  
 

Definitioner 

Definitioner för olika nyckeltal med mera finns sist i denna delårsrapport. 

 

Aktien 

Antal stamaktier vid periodens slut uppgick till 10 077 462 varav antal A-aktier med tio (10) röster per aktie uppgick 

till 240 000. Övriga aktier har en (1) röst per aktie, alla med ett kvotvärde på 0,25 kr.  

 

Finansiell kalender 2020 

18 augusti 2020, Delårsrapport januari-juni 2020 

17 november 2020, Delårsrapport januari-september 2020 
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Transaktioner med närstående 

Utöver ersättning till ledande befattningshavare och styrelseledamöter har inga ersättningar utgått till närstående 

parter.  

 

Period 2020-03-31 

Moderbolagets fordringar på koncernbolag 4,7 MSEK 

Moderbolagets skulder till koncernbolag 63,4 MSEK 

 

Avser perioden 2020-01-01 till 2020-03-31 

Moderbolagets interna omsättning till koncernbolag 7,3 MSEK 

Moderbolagets interna kostnader från koncernbolag 112,2 MSEK 
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För ytterligare information, kontakta: 

Nils Malmros, VD och koncernchef, DevPort, telefon +46 73 62 08 700, eller mail nils.malmros@devport.se 

DevPort AB, org.nr 556752-3369 

Theres Svenssons gata 10, 417 55 Göteborg Sweden, Tel.nr +46 31 50 59 00 

 

 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets 

och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 

moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför. 

 

Göteborg den 14 maj 2020 

 

DevPort AB 

 

 

Per Rodert   Nils Malmros   Augusta Speiser 

Tf Styrelseordförande  VD och koncernchef  Styrelseledamot 

 

 

Sören Brekell   Hasse Johansson  Viktor Öwall 

Styrelseledamot  Styrelseledamot  Styrelseledamot 

 

 

Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig revisorsgranskning av bolagets revisor. Informationen 

är sådan som DevPort AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om 

värdepappersmarknaden i det fall Bolaget är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market. Informat-

ionen lämnades för offentliggörande den 14 maj 2020 kl. 12:00 CET. 
 
  

mailto:nils.malmros@devport.se
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Finansiell rapportering i sammandrag 
 

DevPort, koncernen    

Resultaträkning    

        

Belopp TSEK Jan-mars Jan-mars Jan-dec 

  2020 2019 2019 

Rörelsens intäkter 115 845 130 445 465 086 

Inköp av varor och tjänster -45 313 -48 982 -176 215 

Personalkostnader -59 457 -65 706 -242 076 

Övriga externa kostnader -3 911 -5 419 -20 434 

Avskrivningar av nyttjanderätter -1 596 -1 066 -4 790 

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -55 -50 -202 

EBITA 5 513 9 222 21 369 

     

Förvärvsrelaterade poster 0 0 0 

Rörelseresultat 5 513 9 222 21 369 

     

Finansiella intäkter 0 0 31 

Finansiella kostnader -259 -284 -974 

Resultat efter finansiella poster 5 255 8 938 20 427 

     

Skatt -1 138 -1 913 -4 450 

Periodens resultat 4 117 7 026 15 976 

     

Övrigt totalresultat:     

Poster som senare kan återföras i resultaträkningen 0 0 0 

Summa totalresultat för perioden 4 117 7 026 15 976 

 
 
Periodens resultat tillika totalresultat för Jan-mars Jan-mars Jan-dec 

perioden hänförligt till: 2020 2019 2019 

     

Moderföretagets aktieägare 4 117 7 026 15 976 

Innehav utan bestämmande inflytande 0 0 0 

     

Antal aktier 10 077 462 10 077 462 10 077 462 

Genomsnittligt antal aktier 10 077 462 10 077 462 10 077 462 

Vinst per aktie före och efter utspädning* 0,41 0,70 1,59 
 
*) Resultat per aktie är beräknat på antal aktier den 30 september 2018 med hänsyn till fondemission 1:1 
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DevPort, koncernen    

Balansräkning    

    

Belopp TSEK 31 mars 31 mars 31 december 

  2020 2019 2019 

TILLGÅNGAR     

Anläggningstillgångar     

Goodwill 40 630 40 630 40 630 

Nyttjanderättstillgångar 15 303 16 990 13 266 

Inventarier, verktyg och installationer 511 599 566 

Finansiella anläggningstillgångar 9 9 9 

Summa anläggningstillgångar 56 454 58 229 54 471 

     

Omsättningstillgångar     

Kundfordringar** 105 557 125 125 112 448 

Övriga kortfristiga fordringar 5 193 4 741 2 569 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter** 30 662 48 895 23 933 

Likvida medel 2 732 1 308 18 857 

Summa omsättningstillgångar 144 143 180 070 157 808 

     

SUMMA TILLGÅNGAR 200 597 238 299 212 279 

     

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

Eget kapital     

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 54 038 87 789 49 921 

Innehav utan bestämmande inflytande 0 10 0 

Summa eget kapital 54 038 87 798 49 921 

     

Långfristiga skulder     

Uppskjuten skatteskuld 4 578 3 924 4 761 

Räntebärande långfristiga skulder* 33 223 12 146 32 184 

Övriga långfristiga skulder 5 640 7 000 5 640 

Summa långfristiga skulder 43 441 23 070 42 584 

     

Kortfristiga skulder     

Räntebärande kortfristiga skulder* 6 583 22 533 26 884 

Leverantörsskulder** 41 605 24 436 36 538 

Aktuella skatteskulder 2 560 6 620 6 672 

Övriga kortfristiga skulder 11 857 12 742 10 501 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter** 40 514 61 100 39 178 

Summa Kortfristiga skulder 103 119 127 431 119 773 

     

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 200 597 238 299 212 279 
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* Räntebärande lång- och kortfristiga skulder består i huvudsak av skulder avseende förvärvet av de kvarvarande 
aktierna i DevPort Winning Solution AB i december 2019 samt åtaganden avseende leasingkontrakt i enlighet med 
IFRS 16. 
** Förändring av dessa poster beror delvis på tillfälligheter och dels på naturliga mönster kopplat till minskad 
omsättning på grund av COVID-19. 
 
 

Förändring eget kapital    

      

Belopp TSEK 31 mars 31 mars 31 december 

  2020 2019 2019 

Ingående eget kapital 49 921 80 773 80 773 

Utdelning till aktieägarna 0 0 -7 558 
Förvärv avseende Innehav utan bestämmande infly-
tande 0 0 -39 270 

Periodens resultat 4 117 7 025 15 976 

Utgående eget kapital 54 038 87 798 49 921 
 
 

DevPort, koncernen    

Kassaflödesanalys    

    

Belopp TSEK Jan-mars Jan-mars Jan-dec 

  2020 2019 2019 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före för-
ändringar av rörelsekapital 1 470 7 539 21 257 

Förändring av rörelsekapital 5 298 -24 061 3 688 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 5 315 -16 522 24 945 

      

Investeringar i materiella tillgångar 0 0 -119 

Förändring av finansiella tillgångar 0 -9 -9 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 -9 -128 

      

Amortering av räntebärande skulder  -15 000 -1 112 -4 699 

Amortering av övriga långfristiga skulder 0 0 -1 360 

Förändring av fakturakredit -6 441 9 860 -1 434 

Utdelning 0 0 -7 558 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -21 441 8 748 -15 051 

      

Periodens kassaflöde -16 126 -7 783 9 766 

Likvida medel vid periodens början 18 857 9 091 9 091 

Likvida medel vid periodens slut 2 732 1 308 18 857 
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DevPort, Moderbolaget    

Resultaträkning    

        

Belopp TSEK Jan-mars Jan-mars Jan-dec 

  2020 2019 2019 

Rörelsens intäkter 119 428 111 730 439 520 

Inköp av varor och tjänster -112 060 -104 440 -412 560 

Personalkostnader -4 020 -4 237 -14 917 

Övriga externa kostnader -2 592 -2 152 -8 872 

Avskrivningar av materiella tillgångar -2 -2 -9 

Rörelseresultat 754 898 3 162 

    

Finansnetto* -4 158 -130 -532 

Resultat efter finansiella poster -3 404 769 2 630 

    

Bokslutsdispositioner 0 0 12 679 

Resultat före skatt -3 404 769 15 309 

    

Skatt -123 -164 -3 366 

Periodens resultat -3 527 604 11 943 
 
*Nedskrivning av aktier och andelar i koncernföretag om 4 MSEK till följd av lämnade aktieägartillskott. 
 
 

DevPort, Moderbolaget     

Balansräkning     

        

Belopp TSEK 31 mars 31 mars 31 december 

  2020 2019 2019 

TILLGÅNGAR      

       

Anläggningstillgångar 97 348 58 086 97 350 

Omsättningstillgångar 134 976 187 851 148 056 

Summa anläggningstillgångar 232 324 245 937 245 406 

       

EGET KAPITAL OCH SKULDER      

       

Eget kapital 73 942 73 687 77 468 

Obeskattade reserver 19 382 14 829 19 382 

Avsättning 5 640 7 000 5 640 

Långfristiga skulder 24 390 0 24 270 

Kortfristiga skulder 108 970 150 420 118 645 

Summa eget kapital och skulder 232 324 245 937 245 406 

       

Soliditet 38,5% 34,7% 37,8% 
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De tio största aktieägarna per 31 mars 2020  
 

 
 
 

 

  

Antal Antal Antal Andel Andel
Aktieägare A-aktier B-aktier aktier kapital röster

SEBI Holding AB 240 000 1 908 400 2 148 400 21,3% 35,2%

Robur fonder Microcap 960 000 960 000 9,5% 7,8%

Per Rodert privat och närstående 953 582 953 582 9,5% 7,8%

Handelsbanken Microcap Sverige 650 000 650 000 6,5% 5,3%

Nils Malmros privat och genom bolag 515 000 515 000 5,1% 4,2%

Nordea Småbolagsfond Norden 490 476 490 476 4,9% 4,0%

Thomas Vidjeskog 298 824 298 824 3,0% 2,4%

Elsa Tannäng 205 040 205 040 2,0% 1,7%

Bertil Nordenberg 200 000 200 000 2,0% 1,6%

Curt Germundsson 195 160 195 160 1,9% 1,6%

Totalt tio största aktieägare 240 000 6 376 482 6 616 482 65,7% 71,7%

Övriga aktieägare 3 460 980 3 460 980 34,3% 28,3%

Totalt 240 000 9 837 462 10 077 462 100,0% 100,0%
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Definitioner    

    

Tillväxt i Försäljning (%)    

Ökningen av totala intäkter under perioden  

    

Organisk tillväxt (%)    

Ökningen av totala intäkter under perioden exklusive intäkter hänförligt till förvärv 

under perioden 

   

EBITA-marginal (%)    

EBITA i % av intäkter 

    

Justerad EBITA-marginal (%)    

EBITA, justerat för poster som påverkar jämförbarhet, i % av intäkter 

    

Rörelsemarginal (%)    

Rörelseresultat i % av intäkter 

    

Nettomarginal (%)    

Resultat efter skatt i % av intäkter 

    

Sysselsatt kapital    

Balansomslutning minskat med räntefria skulder 

    

Avkastning på eget kapital (%)    

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital inklusive eget kapital- 

andel av obeskattade reserver     

    

Avkastning på sysselsatt kapital (%)    

EBITA i % av genomsnittligt arbetande kapital 

    

Soliditet (%)    

Eget kapital (inklusive eget kapital-andel av obeskattade reserver) i förhållande till 

balansomslutningen 

    

Resultat per aktie (SEK)    

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier 

    

Nettolåneskuld    

Likvida medel plus räntebärande fordringar minus räntebärande skulder och avsättningar 
 

 

  

 

 


